
Y 

ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

П Р И К А З 

Qubttjimct- 2017г. № 6Г 3 

г. Магас 

О зачислении 

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ, «Порядком приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования -
программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 
2017/2018 учебный год», «Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ингушский 
государственный университет» на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам подготовки кадров высшей 
квалификации - программам аспирантуры на 2017/2018 учебный год» и на 
основании пешег л Приемной комиссии от 09.08.2017 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить л первый год очной формы обучения на места, по 
договора^ об чазапии платных образовательных услуг, подавших 
заявление о согласии на зачисление в аспирантуру Ингушского 
государст' 'ног . мичерситета следующих лиц: 

сроком на 3 года 
с 01.09.2017 г. по 31.08.2020 г. 

по.Г1-" 'экономика и управление народным хозяйством» 

1. Альмят- у Р;< 'ту Наилевну 



2. Марта?''нова Ахмеда Арсамаковича 

Основание: 1. Решение приёмной комиссии от 09.08.2017 г. 
2.1 редставление ответственного секретаря Приёмной 

комиссии Султыговой З.Х. 

Ректор l.M. Мартазанов 


